The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Meritum f  
cum uariis

Hoc totum hominis meritum, si totam spem suam ponat in eo qui totum saluum facit.  
Sufficit ad meritum scire quod non sufficiant merita.

Bernardus sermone LIII.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

facit] fecit P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sufficiant] sufficiat V<sup>1</sup>